АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  « 15 »  февраля   2021 г.                                                                      №  12
О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2019 г. № 73  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

Рассмотрев информационное письмо прокуратуры Новоаннинского района Волгоградской области от 21.12.2020 г. № 70-67-2020, в соответствии с  Федеральным законом от 19.12.2016 г. № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги Администрацией Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», принятый постановлением  Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2019 № 73 (далее - Регламент), следующие изменения:
        1.1. Пункт 3 части 2.6.1 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«3) свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;».

        1.2. Пункт 8 части 2.6.1. раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«8) документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) гражданина, а также документы, оформленные по результатам расследования несчастного случая на производстве либо профессионального заболевания;».

       1.3. Пункт 10 части 2.6.1. раздела 2 Регламента признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Амовского сельского поселения  (adm-amov.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского

сельского поселения                                     В.Л. Трифонова